[bookmark: _Toc29785]法定代表人身份证明
致： 贵州中烟工业有限责任公司、贵州智聚招标造价咨询有限公司
兹有， 蔡建 同志，性别： 男 ，民族 汉 ,身份证号码 659001198208253237 ，在我单位担任 总经理 职务，系我单位的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件或扫描件。
[image: ][image: ]

投标人（盖单位章）：北京创联致信科技有限公司
2025年4月10日

注：若法定代表人参加投标，请另签置壹份手持，以备开标时验证身份使用。

[bookmark: _Toc3040]授权委托书
本人 蔡建 （姓名）系 北京创联致信科技有限公司 （投标人名称）的法定代表人，现委托 胡乐怡（身份证号：62012219960218264X）为我单位代理人。
代理人根据授权，以我单位名义参加 贵州中烟工业有限责任公司 贵州中烟工业有限责任公司铜仁卷烟厂2024年增补两组包装机盒条件关联项目（项目名称）项目投标活动。代理人进行的签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改的投标文件，参与投标、开标、评标、合同谈判、签订合同和处理其它有关事宜，其法律后果由我单位承担。
委托期限：2025年4月10日至2026年4月10日。
代理人无转委托权。
附：附被授权委托人的身份证复印件或扫描件。
[image: 42dc22dc51f0d749e298c003eb574c1][image: abaa9cd489deae89faf9acc7653ea3f]

投标人：北京创联致信科技有限公司（盖单位章）
法定代表人：           （签字或盖章）
委托代理人：          （签字或盖章）
 2025 年 4 月 10  日

注：若为授权代表参与开标，此授权书请另签置壹份手持，以备开标时验证身份使用。

9

[bookmark: _Toc9992][bookmark: _GoBack]营业执照
[image: 公章]
image1.png
A R SR
R & 3

EEax SamizE
IR 20150715 20350715

image2.png
we B E
8 8 ®=sR "

% 1982 % 83 A58 c‘-‘:'

40 ARESANMBARE )
AR TSR
F2BOSE

“RAmSS 659001198208253237

image3.png
YN
IV g

BRNE RERLRR

AYMM  2024.12.20-2044.12.20

image4.png
w & WRN
aH k RER
W% 1996 % 2 A1BE

o0 HRAREREREHN
$44332608

sEsHEE 62012219960218264X

image5.png
" 8T 6 B oy TV MR /S
WY B (EREFUACE DRWWEFBY HE
WRWFETHE) REERARA RN B
WES D RS TNG CRERRNRY CEEER
WRWWHH RS RRE N CRERRIET WM
MW S WET N B TR
CHTNR WAV AT WA CBEW— P &5

0T 61 B RN L] k= B OYRWAK
HoEHso4TI0z ffif H T8 M WEHEERY YR ETHEEY [ ¥
Yitoooe N 3 T SIS 3

w0 (& 1)

BUAT Lok FRETE a659L0096580101116
| ER CREFENL

OB g BYHBSH-—%